СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.06.2020   								  № 101
с. Мельниково

О внесении изменений в Положение о земельном
налоге на территории Шегарского	сельского поселения,
утвержденное решением Совета Шегарского сельского
поселения от  06.09.2012 № 257 «О земельном налоге
на территории муниципального образования
«Шегарское сельское поселение»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
муниципального образования «Шегарское сельское поселение»

Совет Шегарского сельского поселения решил:

	1.  Внести в  Положение    о    земельном    налоге на    территории Шегарского сельского поселения, утвержденного решением Совета Шегарского сельского поселения от 06.09.2012 № 257 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Шегарское сельское поселение», следующие изменения:
1.1. в подпункте 2 пункта 4.1. раздела 4  после слов «Шегарское сельское поселение» добавить слова «и «Шегарский район».
2.	Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Шегарского сельского поселения порядке и разместить    на    официальном сайте органов местного самоуправления Шегарского    сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение  вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального обнародования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Председатель Совета
Шегарского сельского поселения					       Р.Ю. Ильин

[bookmark: _GoBack]Глава Шегарского сельского поселения	                                     И.Н. Кондрухов